Cic. in Lisonam. Quæ orna-  
menta etiam in Sexto Clodio  
te consule esse uoluiti.

Pon etiam Arachne dicat  
se iudice uictum.

Æneid. 12. Exuperat magis,  
agrascitq; medendo.  
Georg. 3. Alitur uitium,  
uinitq; tegendo.

Non. Agite cum die bene inuadit. Plin. Præf.

H. 2. 1. 1.

SEV DE LATINAE LINGVAE CAUSIS.

¶ Nomina oppidorum rectè admittere præpositionem posse, Et nomina prouinciarum & insularum relinquere.

Cap. 14.

**Q** Vintilianus lib. 1. cap. 5. solæcisrum putat esse si quis dicat, ueni de Susis in Alexandriam. Cicero quoque notatus ab Attico, quod scripserit, in Piræa cum existem, respondet lib. 7. epist. 3. Venio ad Piræa, in quo magis reprehendendus sum, quod homo Romanus Piræa scripserim, non Piræcum (sic enim omnes nostri locuti sunt) quam quod IN addiderim. Non enim hoc, ut oppido præposui, sed ut loco. Et tamen Dionysius noster qui est nobiscum, & Nicias Cous non rebatur oppidum esse Piræa. Sed de re uidero. Nostrum quidem si est peccatum, in eo est, quod non ut de oppido locutus sum, sed ut de loco secutusque sum, non dico Cecilium: Mane ut ex portu in Piræcum (malus enim auctor Latinitatis est) sed Terētium, cuius fabella propter elegantiam sermonis putabatur.

C. Lælio scribi: Heri aliquot adolescentuli coimus in Piræcum, & idem, Mercator hoc addebat, captam è Sunio. Quod si dixeris oppida uolumus esse, tam est oppidum Sunium quam Piræus. Hæc cicero nimis argutè in illo loco, quæ in aliis non obseruauit. Dico igitur in nominibus oppidorum semper deesse præpositionem, quæ & frequentissimè apponitur. Cic. Att. lib. 8. A Brundusio absunt propius. Ibidem. Ne citius ad Brundisium, quam opus sit, accesserit. Ibidem. Dum certum nobis ab Essernia, de eo, quod audieram, referretur, & lib. 3. Ab Epheso ante aliquando profectum. Idem. 3. Verr. Hoc illi nauigio ad omnes populi Ro. hostes usque, ab Dianio (quod in Hispania est) ad Sino

Oratores Græci fere semper apponunt præpositiones: postea uero suo iure utuntur. Ἰνδ. α. ἢ Ἐκ τῆς πόλεως τῶν Ἰωνίων. Hallespontum ueniant.

Idem. Eridia col. mari De Brundusio.

H iij pem,

datiuo ponuntur à Grammaticis, quod ego falsum esse ar-  
bitror. Nam exempla, quae ab illis citantur, aut corrupta  
sunt, aut perperam intellecta. Illud Terentij in Phorm. Ru-  
ri se continebat, ablatiuus est. Sic apud Plautum inuenio  
Sycione & Sycioni, Mihi ablatiuus utroq; modo est. Nam  
ablatiuus tertia ualde incertus est, ut ostendimus cap. 10.

¶ Quod genitiuus nunquam à verbo regatur, nec  
Græcè nec Latina. Cap. 15.